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                首頁
                >L0109NTRP>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	L0109NTRP
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：管件 封裝/外殼：TO-261-4，TO-261AA 類別：分立半導體產品 晶閘管 - TRIAC 描述：TRIAC SENS GATE 800V 1A SOT223
	LittelfuseLittelfuse Inc.
力特力特公司

	

	L0109NTRP4
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：卷帶（TR） 封裝/外殼：TO-261-4，TO-261AA 類別：分立半導體產品 晶閘管 - TRIAC 描述：TRIAC SENS GATE 800V 1A SOT223
	LittelfuseLittelfuse Inc.
力特力特公司

	

	0109-SS
	文件：86.41 Kbytes
Page：1 Pages


	CAPTIVE PANEL SCREW STYLE 1
	RAF
MW Industries Inc.

	

	A0109
	文件：156.78 Kbytes
Page：2 Pages


	1.6 Amp, Planar
	NJSEMINew Jersey Semi-Conductor Products, Inc.
新澤西半導體新澤西半導體產品股份有限公司

	

	A0109X
	文件：822.28 Kbytes
Page：7 Pages


	ILLUMINATED OR NON-ILLUMINATED PUSHBUTTON SWITCHES Panel cut-out ?16 (.630)
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	A0109Y
	文件：822.28 Kbytes
Page：7 Pages


	ILLUMINATED OR NON-ILLUMINATED PUSHBUTTON SWITCHES Panel cut-out ?16 (.630)
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	AS-QTHA-0109-BR
	文件：299.98 Kbytes
Page：1 Pages


	Needle valve assembly, brass
	RALSTONRalston Instruments.
Ralston Instruments.

	

	AS-QTHA-0109-SS
	文件：287.56 Kbytes
Page：1 Pages


	Needle valve assembly, stainless steel
	RALSTONRalston Instruments.
Ralston Instruments.

	

	CER0109A
	文件：74.59 Kbytes
Page：2 Pages


	Surface mount, Silver (Ag) coated barium ceramic filter.
	CTSCTS Electronic Components
西迪斯西迪斯公司

	

	CER0109B
	文件：74.72 Kbytes
Page：2 Pages


	Surface mount, Silver (Ag) coated barium ceramic filter.
	CTSCTS Electronic Components
西迪斯西迪斯公司

	

	CN-0109
	文件：121.28 Kbytes
Page：3 Pages


	Low Jitter Sampling Clock Generator for High Performance ADCs
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司

	

	EFM-0109
	文件：366.2 Kbytes
Page：4 Pages


	10W Ultraminiature Open Frame Switching Power Supplies
	ASTRODYNEAstrodyne Corporation
天成達天成達(昆山)電子有限公司

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：L0109NTRP

	制造商：Littelfuse Inc.

	類別：分立半導體產品 > 晶閘管 - TRIAC

	包裝：管件

	雙向可控硅類型：邏輯 - 靈敏柵極

	電流 - 非重復浪涌 50、60Hz (Itsm)：10A，12A

	配置：單路

	工作溫度：-40°C ~ 125°C（TJ）

	安裝類型：表面貼裝型

	封裝/外殼：TO-261-4，TO-261AA

	供應商器件封裝：SOT-223

	描述：TRIAC SENS GATE 800V 1A SOT223



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市特順芯科技有限公司
	L0109NTRP
	Littelfuse
	07+/08+
	SOT-223
	7500
	
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	L0109NTRP
	LITTELFU
	23+
	SOT-223
	6680
	全新原裝優勢
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	L0109NTRP
	
	23+
	N/A
	46380
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	L0109NTRP
	LITTELFU
	22+
	SOT-223
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
	深圳市仟禧電子有限公司
	L0109NTRP
	LITTELFUSE/力特
	22+
	SOT-223
	20000
	保證原裝正品,假一陪十
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	L0109NTRP
	LITTELFUSE/力特
	2021+
	CONVEX
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	L0109NTRP
	LITTELFUSE
	1809+
	SOT-223
	3675
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市匯萊威科技有限公司
	L0109NTRP
	LITTELFUSE/力特
	
	SOT-223
	265209
	假一罰十原包原標簽常備現貨!
	詢價
	深圳市國宇半導體科技有限公司
	L0109NTRP
	LITTELFUSE/力特
	23+
	SOT223
	10000
	公司只做原裝正品
	詢價
	深圳市威爾健半導體有限公司
	L0109NTRP
	LITTELFUSE/力特
	21+
	SOT-223
	50000
	全新原裝正品現貨,支持訂貨
	詢價


        

        更多L0109NTRP供應商
            更新時間2024-3-8 15:30:00
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            更多
          

          	L0109NTRP4
	L01-6300
	L01-6301
	L01-6302
	L01-6303
	L01-6304
	L01-6305
	L01-6310
	L01-6311
	L01-6312
	L01-6313
	L01-6314
	L01-6315
	L01-6320
	L01-6321
	L01-6322
	L01-6323
	L01-6324
	L01-6325
	L01-6330
	L01-6331
	L01-6332
	L01-6333
	L01-6334
	L01-6335
	L01-6340
	L01-6341
	L01-6342
	L01-6343
	L01-6344
	L01-6345
	L01-6350
	L01-6351
	L01-6352
	L01-6353
	L01-6354
	L01-6355
	L01-6360
	L01-6361
	L01-6362
	L01-6363
	L01-6364
	L01-6365
	L01-6370
	L01-6371
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          	L012N002AYYKJT0000
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	L01-6315
	L01-6320
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	L01-6324
	L01-6325
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	L01-6331
	L01-6332
	L01-6333
	L01-6334
	L01-6335
	L01-6340
	L01-6341
	L01-6342
	L01-6343
	L01-6344
	L01-6345
	L01-6350
	L01-6351
	L01-6352
	L01-6353
	L01-6354
	L01-6355
	L01-6360
	L01-6361
	L01-6362
	L01-6363
	L01-6364
	L01-6365
	L01-6370
	L01-6371
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
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